
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2476-3-2018

3/2018

Zarządzenie nr: 3/2018

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 22.01.2018

W sprawie: zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok.

Status: Unieważnione

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z  2017 r. poz.1875)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222,
235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077).

Wójt Gminy Wąpielsk
zarządza co następuje:

§ 1.
W Uchwale Rady Gminy Wąpielsk Nr XLVIII/261/17 z dnia 28 grudnia 2017 roku w
sprawie uchwalenia budżetu  na rok 2018 zmienionej:
Uchwałą Nr XLIX/264/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 11 stycznia 2018 r.
wprowadza się następujące zmiany:
1.  § 2.1 Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018  rok w wysokości
23.632.624,35  zł z tego:
            -wydatki bieżące w kwocie 14.664.844,25 zł,
            -wydatki majątkowe w kwocie 8.967.780,10 zł,
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
2. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian.

§2.
Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych kwotach wydatków
wynikających z § 1 niniejszego Zarządzenia.

§3.
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  publikacji w Dzienniku

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2476-3-2018
/zarzadzenie/z-2476-3-2018


Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.
 

Wójt Gminy Wąpielsk
Dariusz Górski

Zarządzenie Nr 3/2018

UZASADNIENIE
 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Dokonuje się przesunięcia wydatków w ramach działu wg poniższego:
- z rozdziału 60016 paragraf 4210 w wysokości 23.319,00 zł
- do rozdziału 60016 paragraf 4170 w wysokości 15.250,00 zł,
- do rozdziału 60016 paragraf 4120 w wysokości 155,00 zł,
- do rozdziału 60016 paragraf 4110 w wysokości 1.829,00 zł,
- do rozdziału 60016 paragraf 4040 w wysokości 6.085,00 zł.
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Na podstawie pisma Dyrektora SP w Długiem dokonuje się przesunięcia wydatków w
ramach działu wg poniższego:
- z rozdziału 80148 paragraf 4300 w wysokości 2.000,00 zł,
- do rozdziału 80148 paragraf 4430 w wysokości 2.000,00 zł.
 
POMOC SPOŁECZNA
Na podstawie pisma Kierownika GOPS  dokonuje się przesunięcia wydatków w ramach
działu wg poniższego:
- z rozdziału 85219 paragraf 4040 w wysokości 700,00 zł,
-do rozdziału 85228 paragraf 4040 w wysokości 700,00 zł.

Załączniki:
Zarządzenie Nr 3/2018    pdf,  1.01 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 30.01.2018 09:08

Liczba pobrań: 22

/attachments/2642/download
/attachments/2642/download


Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 22.01.2018

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 30.01.2018 09:08

Liczba wyświetleń: 46


